quinta-feira, 31 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

Ruy Barbosa – BA, 23 de julho de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

002/2025

PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

011/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA BA
CONTRATADA: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
CNPJ/CPF:  07.546.061/0001-06
OBJETO:

Contratação de empresa especializada em engenharia para reforma
da Creche Municipal Professora Figueiredo Santos do Município de
Ruy Barbosa – BA.

VALOR TOTAL:  R$123.835,54 (cento e vinte e três mil, oitocentos e trinta e cinco
reais e cinqüenta e quatro centavos)

VIGÊNCIA:  24/07/2025 a 31/07/2025
FUNDAMENTAÇÃ
O LEGAL:

Art. 75, INC. VIII, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte
05.01 1.014 4.4.90.51.00 1500

1544
1569

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

429B490525D61441FEA131B6608B8D36

		2025-07-31T11:59:34-0300